ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

AVALIAÇÕES E NOTAS

Av. Deputado Antônio Torres, nº 110. Centro | Pinhão-SE.

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, no prédio

da Secretaria de Cultura (SECULT), às nove horas, atendendo ao EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) no seu

item 7 – ETAPA DE SELEÇÃO. Membros da Comissão de Seleção se reuniram,

analisaram e deram notas aos AGENTES CULTURAIS inscritos, conforme dita o

referido EDITAL.

Pinhão, 07 de novembro de 2024.

Reinaldo Ferreira Passos

Secretário de Cultura

Moisés Santana

Coordenador da Comissão de Seleção

Idelfonso Alves Dos Santos

Membro da Comissão de Seleção

Fábio Luiz Pereira
Membro da Comissão de Seleção